

# 评审报告

项目名称：洛阳市城乡一体化示范区城市管理局未来湖西侧乐道环线建设工程项目

项目编号：伊滨政采磋商(2025)0047号

分包名称：洛阳市城乡一体化示范区城市管理局未来湖西侧乐道环线建设工程项目

分包编号：伊滨政采磋商(2025)0047号-1

采购人：洛阳市城乡一体化示范区城市管理局

采购代理机构：清鸿工程咨询有限公司

评标日期：2025年09月30日

## 一、采购项目概况

- 1、项目名称：洛阳市城乡一体化示范区城市管理局未来湖西侧乐道环线建设工程项目
- 2、采购人：洛阳市城乡一体化示范区城市管理局
- 3、采购代理机构：清鸿工程咨询有限公司
- 4、项目编号：伊滨政采磋商(2025)0047号
- 5、采购方式：竞争性磋商
- 6、采购信息发布媒体：中国政府采购网、河南政府采购网、洛阳市公共资源交易中心网等
- 7、磋商文件获取家数：5家
- 8、响应文件开启日期：2025年09月30日09:20
- 9、响应文件开启地点：洛阳市公共资源交易中心开标11室
- 10、评审日期：2025年09月30日 11时15分
- 11、评审地点：洛阳市公共资源交易中心评标11室
- 12、其他说明事项：无

## 二、响应文件递交情况

2025年09月30日09:20本项目进行了电子开标。按规定上传（递交）电子响应文件的供应商共有5家，供应商名单如下：

序号	供应商名称	报价(元)
1	河南荣广建设工程有限公司	1731234.7
2	河南惠铭建筑工程有限公司	1735983.27
3	星原建设集团有限公司	1727553.12
4	河南卓阳建筑工程有限公司	1743129.14
5	洛阳腾飞建设工程集团有限公司	1733924.45

## 三、评审方法和标准

详见磋商文件

## 四、磋商小组组成

磋商小组成员名单：和广磊、宋雨、于建林

## 五、评审情况记录和说明（包括对供应商资格审查情况、供应商响应文件评审情况、磋商情况、报价情况等）：

- 1、资格审查（包括未通过资格审查供应商名单及原因）：

序号	评审因素	供应商及评审意见				
		河南卓阳建筑工程有限公司	洛阳腾飞建设工程集团有限公司	星原建设集团有限公司	河南荣广建设工程有限公司	河南惠铭建筑工程有限公司
1	营业执照	通过	通过	通过	通过	通过
2	资质证书	通过	通过	通过	通过	通过

3	项目经理资质证书及安全生产考核合格证书	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目经理无在建承诺书	通过	通过	通过	通过	通过
5	信用承诺书	通过	通过	通过	通过	通过
6	面向中小微企业	通过	通过	通过	通过	通过
7	不存在禁止投标的情形	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

资格审查情况说明：全部通过

2、符合性审查（包括未通过符合性审查供应商名单及原因）：

序号	评审因素	供应商及评审意见				
		河南惠铭建筑工程有限公司	星原建设集团有限公司	河南荣广建设工程有限公司	河南卓阳建筑工程有限公司	洛阳腾飞建设工程集团有限公司
1	供应商名称	通过	通过	通过	通过	通过
2	响应文件签字盖章	通过	通过	通过	通过	通过
3	报价	通过	通过	通过	通过	通过
4	响应文件有效期	通过	通过	通过	通过	通过
5	分包	通过	通过	通过	通过	通过
6	实质性要求和条件	通过	通过	通过	通过	通过
7	偏差	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

符合性审查情况说明：全部通过

3、磋商情况。

3.1 通过资格审查及符合性审查的供应商按规定程序进行了最后报价。

3.2 供应商及报价情况如下：

序号	供应商名称	报价	最后报价
1	洛阳腾飞建设工程集团有限公司	1733924.45	1710000.0
2	河南荣广建设工程有限公司	1731234.7	1725800.0
3	河南惠铭建筑工程有限公司	1735983.27	1723000.0
4	河南卓阳建筑工程有限公司	1743129.14	1743129.0
5	星原建设集团有限公司	1727553.12	1727500.0

4、综合评分。

4.1 供应商最终得分及排名：

序号	供应商	经济标打分	业绩信誉打分	综合标打分	技术标打分	得分合计	排名
1	洛阳腾飞建设工程集团有限公司	40	5	52.93		97.93	1

2	河南荣广建设工程有限公司	39.63	2.5	45.27		87.4	2
3	河南惠铭建筑工程有限公司	39.7	0	46.87		86.57	3
4	河南卓阳建筑工程有限公司	39.24	2.5	44		85.74	4
5	星原建设集团有限公司	39.59	0	44.17		83.76	5

#### 4.2 分项得分：

##### 4.2.1 经济标得分情况：

序号	供应商名称	投标报价	最后报价	最后评审价	得分
1	洛阳腾飞建设工程集团有限公司	1733924.45	1710000.0	1710000.0	40.0
2	河南荣广建设工程有限公司	1731234.7	1725800.0	1725800.0	39.63
3	河南惠铭建筑工程有限公司	1735983.27	1723000.0	1723000.0	39.7
4	河南卓阳建筑工程有限公司	1743129.14	1743129.0	1743129.0	39.24
5	星原建设集团有限公司	1727553.12	1727500.0	1727500.0	39.59

##### 4.2.2 业绩信誉打分得分情况：

序号	供应商名称及评审意见	评审因素		
		企业业绩	项目经理业绩	汇总
1	洛阳腾飞建设工程集团有限公司	5.0	0.0	5.0
2	河南惠铭建筑工程有限公司	0.0	0.0	0.0
3	河南卓阳建筑工程有限公司	2.5	0.0	2.5
4	河南荣广建设工程有限公司	2.5	0.0	2.5
5	星原建设集团有限公司	0.0	0.0	0.0

##### 4.2.3 综合标打分得分情况：

序号	供应商名称	评委姓名及评审意见			
		和广磊	宋雨	于建林	汇总
1	河南荣广建设工程有限公司	44.8	44.0	47.0	45.27
2	河南惠铭建筑工程有限公司	47.6	45.0	48.0	46.87
3	星原建设集团有限公司	45.5	42.0	45.0	44.17
4	河南卓阳建筑工程有限公司	46.0	38.0	48.0	44.0
5	洛阳腾飞建设工程集团有限公司	53.3	53.5	52.0	52.93

##### 4.2.4 技术标打分得分情况：

序号	供应商名称及评审意见	评审因素
		汇总
1	河南荣广建设工程有限公司	无评分点
2	河南卓阳建筑工程有限公司	无评分点
3	河南惠铭建筑工程有限公司	无评分点

4	洛阳腾飞建设工程集团有限公司	无评分点
5	星原建设集团有限公司	无评分点

## 六、评审结果

### 1、成交候选人名单

序号	中标候选人排序	供应商名称	投标报价
1	第一中标候选人	洛阳腾飞建设工程集团有限公司	1710000.0
2	第二中标候选人	河南荣广建设工程有限公司	1725800.0
3	第三中标候选人	河南惠铭建筑工程有限公司	1723000.0

2、采购人委托磋商小组直接确定的成交供应商为洛阳腾飞建设工程集团有限公司

### 七、其他需要说明的情况：（包括评审过程中供应商根据磋商小组要求进行的澄清、说明或者补正，磋商小组成员的更换等）

暗标清标时，腾飞集团出现行间距不符合招标文件规定要求的28磅，经磋商小组讨论，该处位置处于段落与图表间的行间距，不属于实质性问题，2比1通过。

磋商小组（签字）：